

Santa Fé do Sul (SP), 26 de Fevereiro de 2020.

Ofício Nº 114/2020 – SME/RH

Assunto: Resposta ao requerimento nº 005/2020 da Câmara Municipal de Santa Fé do Sul.

Ilustríssimo Senhor

Pelo presente, encaminhamos resposta, sobre o requerimento nº 005/2020 da Câmara Municipal de Santa Fé do Sul, quanto a climatização da EMPI Professora Nair de Oliveira Vicente:

- Há por parte da Administração Municipal estudos visando a instalação de aparelhos de ar condicionado nas salas de aula da EMPI Profª Nair de Oliveira Vicente “Casa da Criança”?

Sim. Segue Anexo cotação/Medicação de potencia dos Aparelhos necessários.

- Em caso positivo. Qual a previsão de intalação?

Maior de 2020. Ressaltamos que a viabilização do pleito depende da confirmação das receitas previstas para o primeiro trimestre e projeção para o ano corrente.

Na oportunidade, reiteramos nossos elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,



CARLOS ROGÉRIO GARCIA

Secretário Municipal da Educação

RECEBIDO

DATA: 3 / 3 / 20

CÂMARA MUNICIPAL
SANTA FÉ DO SUL
Estado de São Paulo

26 FEV. 2020

258

PROTOCOLO

Ilustríssimo Senhor
MARCELO FAVALEÇA
Vereador Municipal
Santa Fé do Sul – SP



CODIGO: 001337 01
 CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FE DO SUL
 ENDEREÇO: AV CONSELHEIRO ANTONIO PRADO, 1616
 BAIRRO: CENTRO
 CEP: 15755000
 CIDADE: SANTA FE DO SUL
 CNPJ: 45.138.070/0001-49
 INSCR. EST.: ISENTO
 RG.:
 TEL.: (017) 3631-9500
 CEL.: (017)-
 E-MAIL: notas@santafedosul.sp.gov.br

OBS.: FICA A CARGO DO CONTRATANTE PONTO ELTRICO E CANALIZAÇÃO DE DRENO.

VENDEDOR: RICARDO ALVES DA SILVA

It. Código	Descrição	NCM	Qtde	U.M.	Preço	Total
01 SH022SI2HF40000	SPLIT HW 22.000 BTUS SPRINGER MIDEA 220V 1990 W FRIO FIXO SELO A	8415.10.11	1,00	UN	2.690,00	2.690,00
02 SH031SI2HF60003	SPLIT HW 29.000 BTUS SPRINGER MIDEA 220V 2902 W FRIO FIXO SELO B	8415.10.11	1,00	UN	3.690,00	3.690,00
03 SP036SL2PF30007	SPLIT PISO/TETO 36.000 BTUS SILVERMAXI 220V 3350 W FRIO FIXO SELO B	8415.10.11	8,00	UN	4.790,00	38.320,00
04 90000000	MATERIAL E MAO DE OBRA P/ INST SPLIT 22.000 BTUS	0000.00.00	1,00	UN	450,00	450,00
05 90000000	MATERIAL E MAO DE OBRA P/ INST SPLIT 30.000 BTUS	0000.00.00	1,00	UN	450,00	450,00
06 90000000	MATERIAL E MAO DE OBRA P/ INST DE SPLIT PISO TETO 36.000 BTUS	0000.00.00	8,00	UN	850,00	6.800,00

COND. PAGTO.: A COMBINAR
 Obs.: -

Total Equipamento: 44.700,00
 Total Serviço: 7.700,00
 Total Geral: 52.400,00

RICARDO ALVES DA SILVA

Cliente